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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää käyttää strategian toimeenpanomäärärahaa sekä 
nuorten aikuisten työn että viestinnän kehittämiseen syyskaudella 2024 yhteensä 17 
000 €. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaisesti. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkovaltuusto hyväksyi 13.6.2024 kokouksessaan strategian 
toimeenpanomäärärahan seurakunnille 1,6 milj. euroa ja yhteisille palveluille 0,4 
milj. euroa.  
Tästä rahasta 117 000 € ohjautui Tuomiokirkkoseurakunnalle. Rahaa tulisi käyttää 
jo vuoden 2024 aikana strategisiin tarkoituksiin. Vuodelta 2024 käyttämättä jäänyt 
määrärahan osa siirretään tilinpäätöksessä vuodelle 2025 ja se on vastaavin 
periaattein käytettävissä strategian edistämiseen vielä vuoden 2025 ajan. 
Seurakuntien määrärahojen käytöstä päättää kunkin seurakunnan 
seurakuntaneuvosto. Yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen mukaisesti suositellaan, 
että korkeintaan noin puolet kunkin seurakunnan osuudesta käytetään henkilöstön 
määräaikaiseen palkkaamiseen. Seurakuntien määrärahan käytöstä tulee raportoida 
YKN:lle toimintakertomuksen yhteydessä. Seurakuntien välinen, vaikuttavuutta 
vahvistava yhteistyö on toivottavaa. 
Seurakuntaneuvosto kävi alustavan keskustelun strategian 
toimeenpanomäärärahan käytöstä 19.8.2024 kokouksessaan. Seurakunnassa 
strategisina painopisteinä vuodelle 2025 ovat nuoret aikuiset ja viestinnän 
kehittäminen. Toimintasuunnitelman 2025 mukaan oli tarkoitus avata viestinnän 
asiantuntijan tehtävä vuoden 2025 alusta. Tällä hetkellä tätä tehtävää hoitaa 
seurakuntapastori Pietu Korpelainen. Kun tehtävään palkataan uusi asiantuntija, 
Korpelaisen työpanosta ohjataan keskitetysti nuoriin aikuisiin.  
Strategian toimeenpanomäärärahan saaminen mahdollistaa sen, että vuoden 2025 
alusta täytettäväksi ajateltu viestinnän asiantuntijan tehtävä voidaan avata jo 
syksyllä 2024. Näin ollen myös Korpelaisen työpanosta voidaan suunnata nuoriin 
aikuisiin jo syksystä 2024. Korpelainen on aloittanut 1.9.2024 vs. Agricola-liikkeen 
toiminnanjohtajana. Seurakuntayhtymän yhteisten palvelujen kanssa on jo 
alustavasti suunniteltu panostusta Agricolan kirkolla tapahtuvaan nuoriin aikuisiin 
liittyvään ja heidän kanssaan yhteistyössä toteutettavaan toimintaan. Uusi 
viestinnän asiantuntijan tehtävän täyttö ehtii kuitenkin aikataulusyistä vasta 



marraskuun seurakuntaneuvoston päätettäväksi. Näin ollen strategian 
toimeenpanomäärärahaa tulee käyttää jo aiemmin syksystä viestinnän 
tuntityöntekijän palkkakuluihin, jotta Korpelaisen työpanos viestinnän työalalla tulee 
korvatuksi myös syys-lokakuun aikana. Tuntityöntekijän (3 pv/vko syys-lokakuu) ja 
viestinnän asiantuntijan tehtävään valitun (marras-joulukuu) palkkakustannukset 
sivukuiluineen lienevät noin 17 000 €. 
Seurakunnan johtoryhmä keskusteli kokouksessaan 28.8.2024 strategisen 
toimeenpanomäärärahan käytöstä. Asia viedään työaloille valmisteluun ja 
valmistelusta nousevat ehdotukset tuodaan johtoryhmän kautta 
seurakuntaneuvoston käsittelyyn ja päätettäväksi. 

 
Vaikutusten arviointi 

 
Määrärahan käytöllä on lapsivaikutuksia. 
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